

連結流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項

(単位:百万円、%、件)

項目		当四半期 (30/1-3)		前四半期 (29/10-12)	
適格流動資産 (1)					
1	適格流動資産の合計額	35,326,846		36,412,857	
資金流出額 (2)		資金流出率を 乗じる前の額	資金流出率を 乗じた後の額	資金流出率を 乗じる前の額	資金流出率を 乗じた後の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	64,950	6,482	59,263	5,941
3	うち、安定預金の額	362	11	359	11
4	うち、準安定預金の額	64,587	6,471	58,904	5,930
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	10,950,578	8,046,631	11,053,588	8,149,139
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	0	0	0	0
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホール セール無担保資金調達に係る資金の額	9,707,695	6,803,749	9,928,897	7,024,447
8	うち、負債性有価証券の額	1,242,883	1,242,883	1,124,692	1,124,692
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		231,830		259,727
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る 資金流出額	2,597,219	1,554,316	2,733,287	1,693,107
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	1,310,321	1,310,321	1,445,176	1,445,176
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	0	0	0	0
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	1,286,898	243,995	1,288,111	247,931
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	4,753,481	483,955	4,511,656	235,344
15	偶発事象に係る資金流出額	4,487,830	187,672	4,293,695	165,037
16	資金流出合計額		10,510,886		10,508,295
資金流入額 (3)		資金流入率を 乗じる前の額	資金流入率を 乗じた後の額	資金流入率を 乗じる前の額	資金流入率を 乗じた後の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	1,217,183	0	1,139,727	0
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	4,481,538	3,925,059	4,442,392	3,924,015
19	その他資金流入額	5,825,485	774,977	5,890,927	483,352
20	資金流入合計額	11,524,205	4,700,036	11,473,046	4,407,366
連結流動性カバレッジ比率 (4)					
21	算入可能適格流動資産の合計額		35,326,846		36,412,857
22	純資金流出額		5,810,850		6,100,928
23	連結流動性カバレッジ比率		607.9%		596.8%
24	平均値計算用データ数		59		62